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31 ARALIK 2024 TARİHİNE KADAR AKDEDİLMİŞ ANLAŞMALAR 
ÜZERİNDEN PUL YASASI UY ARINCA ÖDENMESİ GEREKEN PUL 

VERGİLERİNİN TAHSİLİ İLE İLGİLİ KURALLARIN DÜZENLENMESİNE 
İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇESİ 

Bu Yasa Gücünde Kararname, 31 Aralık 2024 tarihine kadar akdedilmiş 

anlaşmalardan doğan ve Pul Yasası'nda belirtilen süreler içinde ödenmemiş pul vergilerinin 

etkin tahsilatını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Bu bağlamda, vergi aslının başvuruda 

bulunulduğu gün peşin olarak ödenmesi halinde, ödemesi gecikmiş pul vergilerine uygulanan 

cezalarda indirim öngörülerek tahsilatın hızlandırılması ve yükümlülere açılım sağlanması 

hedeflenmektedir. 

Madde 1 

Madde 2 

Madde 3 
Madde 4 

Madde 5 

Madde 6 

Madde 7 

Madde 8 

Madde 9 

Madde 10 

Madde 11 

MADDE GEREKÇELERİ 

Kararnamenin kısa ismi düzenlenmiştir. 

Kararnamenin tefsir kısmı düzenlenmiştir. 

Kararnamenin amacı düzenlenmiştir. 

Kararnamenin kapsamı düzenlenmiştir. 
Kararnamenin 5'inci maddesinde Kararnameden yararlanmak isteyenlerin 

başvuru şekli ve süresi düzenlenmiştir. 
Kararname kapsamındaki pul vergileri ve bunlara bağlı cezalara ilişkin kurallar 

düzenlenmiştir. 

Kararname kapsamında yapılacak ödemelere ilişkin mahsubu yapılamayacak 

pul vergileri ile indirilemeyecek giderler düzenlenmiştir. 

Kararname kapsamına giren pul vergilerinin ve bunlara bağlı ceza tutarlarının 

zamanında ödenmemesi ve Kararname kurallarına aykırılık halinde 

uygulanacak kurallar düzenlenmiştir. 

Kararnamenin düzenlediği kurallar dışında kalan konular hakkında yürürlükte 

bulunan ilgili diğer vergi mevzuatına ilişkin kuralların uygulanacağı 

düzenlenmiştir. 

Kararnamenin yürütme yetkisi düzenlenmiştir. 

Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihi ve uygulama süresi düzenlenmiştir. 
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31 ARALIK 2024 TARİHİNE KADAR AKDEDİLMİŞ ANLAŞMALAR ÜZERİNDEN PUL 
YASASI UY ARINCA ÖDENMESİ GEREKEN PUL VERGİLERİNİN TAHSİLİ İLE İLGİLİ 

KURALLARIN DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa'nın I 12'nci maddesinin 
verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi yapar: 

Kısa İsim ı. 
19/1963 
29/ 1970 
12/1972 
2/1973 

17/1973 
37/1977 
27/ 1980 
12/1987 
42/1987 
25/1991 
39/ 1995 
11/2006 

Tefsir 2. 

Amaç 3. 

Kapsam 4. 

Başvuru Şekli ve 5. 
Süresi 

Kararname 6. 
Kapsamındaki 

Pul Vergileri ile 

Cezalarda 
Ödemeye İlişkin 

Kurallar 

Bu Yasa Gücünde Kararname, "31 Aralık 2024 Tarihine Kadar Akdedilmiş 
Anlaşmalar Üzerinden Pul Yasası Uyarınca Ödenmesi Gereken Pul 
Vergilerinin Tahsili İle İlgili Kuralların Düzenlenmesine İlişkin Yasa 
Gücünde Kararname" olarak isimlendirilir. 

Bu Yasa Gücünde Kararnamede metin başka türlü gerektirmedikçe; 

"Daire", Gelir ve Vergi Dairesini anlatır. 

Bu Yasa Gücünde Kararname, 31 Aralık 2024 tarihine kadar akdedilmiş 
anlaşmalardan doğan pul vergilerinin başvuruda bulunulduğu gün peşin 
olarak ödenmesi koşuluyla, ödemesi gecikmiş pul vergilerine uygulanan 
cezalarda indirim öngörülerek tahsilatın hızlandırılması ve yükümlülere 
açılım sağlanması amaçlanmıştır. 

Bu Yasa Gücünde Kararname, 31 Aralık 2024 tarihine kadar (31 Aralık 
2024 tarihi dahil) akdedilmiş anlaşmalar üzerinden Pul Yasası uyarınca 
ödenmesi gerektiği halde ödenmemiş pul vergileri ile bunlara bağlı cezaları 

kapsar. 

Bu Yasa Gücünde Kararname kurallarından yararlanmak isteyen 
yükümlüler, bu Kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 30 Aralık 
2025 tarihi mesai bitimine kadar Gelir ve Vergi Dairesine bağlı Gelirler 
birimi veznelerine söz konusu anlaşmaları ibraz ederek başvuruda 
bulunmakla yükümlüdürler. 

Bu Yasa Gücünde Karamame'nin 5'inci maddesinde belirtilen başvuru 
süresi içerisinde başvuru yapılması koşuluyla, 31 Aralık 2024 tarihine 
kadar akdedilmiş anlaşmalar üzerinden ödenmesi gereken pul vergisinin 
tamamının başvuru anında peşin olarak ödenmesi halinde, cezaların %95 
(yüzde doksan beş)'ine karşılık gelen miktarın tahsilinden vazgeçilir. 
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Mahsubu 7. Yükümlüler, bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında ödeyecekleri pul 
vergilerini ve bunlara bağlı cezaları herhangi bir vergilendirme-döneminde 
gider olarak indiremez veya ödeyecekleri vergilerden mahsup edemezler 
ve ödenmiş olan pul vergileri ile ilgili iade talebinde bulunamazlar. 

Yapılamayacak 

Pul Vergileri İle 
İndirilemeyecek 
Giderler 

Zamanında 

Ödenmeyen Pul 
Vergileri ve 
Cezalar İle 
Kararname 
Kurallarına 

Aykırılık 

Kararnamede 
Düzenlenmemiş 

Kurallar 

Yürütme Yetkisi 

Yürürlüğe Giriş 
ve Uygulama 
Süresi 

8. (1) Yükümlülerin, bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında yer alan 
vergileri ve cezaları başvuru gününde ödemeleri koşuldur. 

(2) Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında hesaplanan tutarların 
tamamının başvuru anında ödenmemesi halinde borç aslına döner. 

(3) (A) Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında ödenmemiş vergiler 
ve vergiye bağlı cezaları başvuru anında ödemeyenler; 

(B) Bu Yasa Gücünde Kararnamede öngörülen başvuru süresi 
içinde işlem yapmayanlar; 

Bu Yasa Gücünde Kararname kurallarından yararlanma haklarını 
kaybederler. 

9. Bu Yasa Gücünde Kararnamenin düzenlediği kurallar dışında kalan 
konular hakkında yürürlükte bulunan diğer vergi mevzuatı kuralları 
uygulanır. 

10. Bu Yasa Gücünde Kararname, Maliye İşleriyle Görevli Bakanlık tarafından 
yürütülür. 

11. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihte 
yürürlüğe girer ve 31 Aralık 2025 tarihinde yürürlükten kalkar. 


